

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ซอยแยกคอกวัว) บ้านนาสาม ม.6 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.12 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีต ไม่น้อยกว่า 250.00 ตารางเมตร

(ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง (ซอยแยกคอกวัว) บ้านนาสาม ม.6 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

หน่วยงานสำรวจและออกแบบ ส่วนกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ประมาณราคาทั้งหมด จำนวน 1 แผ่น แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อ วันที่ 17 ตุลาคม พ.ศ.2559

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 25.27บาท

ประมาณการโดย นายรัชชัย สุกิมานิน

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

| ลำดับที่                                 | รายการ       | รวมค่างาน<br>ต้นทุน (บาท) | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ              |
|------------------------------------------|--------------|---------------------------|----------|----------------------|-----------------------|
| 1                                        | ประเภทงานทาง | 99,254.14                 | 1.3347   | 132,474.50           | - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% |
| 2                                        | ป้ายโครงการ  | -                         |          | -                    | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%  |
|                                          |              |                           |          |                      | - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%  |
|                                          |              |                           |          |                      | - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%  |
| รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินประมาณ            |              |                           |          | 132,474.50           |                       |
| สรุปปรับราคาลด คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง  |              |                           |          | 132,000.00           |                       |
| (ตัวอักษร) หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน |              |                           |          |                      |                       |

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายรัชชัย สุกิมานิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายจิรศักดิ์ ทั่นวัน)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวสิริกาญจน์ แพงงาม)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายเฉลิมพล เขียวหวาน)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบแล้วให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวสิริกาญจน์ แพงงาม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิรศักดิ์ ทั่นวัน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัชชัย สุกิมานิน)

ใบประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ซอยแยกคอกวัว) บ้านนาสาม ม.6 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.12 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 250.00 ตารางเมตร

(ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง (ซอยแยกคอกวัว) บ้านนาสาม ม.6 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ 17 ตุลาคม พ.ศ.2559

ราคาดำเนินการที่อำเภอเมือง 25.27บาท

ประมาณการโดย นายรัชชัย สุกีรณิน

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

| ลำดับ | รายการ                           | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ        | ค่าแรง          | รวม ค่าวัสดุ<br>และ ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------|----------------------------------|--------|-------|-----------------|-----------------|-------------------------------|----------|
|       |                                  |        |       | ราคา/หน่วย(บาท) | ราคา/หน่วย(บาท) |                               |          |
| 1     | งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม         | 250.00 | ตร.ม. | 5.50            | -               | 1,375.00                      |          |
| 2     | งานไถ่ทางดินถม                   |        | ลบ.ม. |                 |                 | -                             |          |
| 3     | งานทรายรองพื้น                   | 12.50  | ลบ.ม. | 392.52          |                 | 4,906.50                      |          |
| 4     | งานคอนกรีต                       |        |       |                 |                 |                               |          |
|       | 4.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์         | 201.60 | ถุง   | 108.41          |                 | 21,855.46                     |          |
|       | 4.2 หินผสมคอนกรีต                | 32.70  | ลบ.ม. | 518.70          |                 | 16,961.49                     |          |
|       | 4.3 ทรายผสมคอนกรีต               | 18.00  | ลบ.ม. | 448.60          |                 | 8,074.80                      |          |
| 5     | งานเหล็กเสริม                    |        |       |                 |                 |                               |          |
|       | 5.1 Dowel Bar (RB 12 mm)         | 2.00   | เส้น  | 167.00          |                 | 334.00                        |          |
|       | 5.2 Tie Bar (DB 12 mm)           | -      | เส้น  | 187.00          |                 | -                             |          |
|       | 5.3 Wire mesh (20x20 Cm 3.40 mm) | 250.00 | ตร.ม. | 15.18           |                 | 3,795.00                      |          |
| 6     | แผ่นโฟร์ม                        | 1.00   | แผ่น  | 30.00           |                 | 30.00                         |          |
| 7     | ยางมะตอย                         | 1.00   | ลิตร  | 15.00           |                 | 15.00                         |          |
| 8     | งานไม้แบบและค้ำยัน               | 34.00  | ลบ.ฟ  | 611.93          |                 | 20,805.62                     |          |
|       | รวมค่าวัสดุ                      |        |       |                 |                 | 78,152.87                     |          |
|       | รวมค่าแรง 27%                    |        |       |                 |                 | 21,101.27                     |          |
|       | รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง               |        |       |                 |                 | 99,254.14                     |          |